[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.04.2018 № 448/45
Информация о занятиях в культурно - досуговом центре «Русь»
        Заслушав и обсудив информацию Золотухиной Ларисы Константиновны о занятиях в культурно - досуговом центре «Русь, Совет депутатов Лотошинского муниципального района
р е ш и л:
      1. Принять к сведению информацию о занятиях в культурно - досуговом центре «Русь».
Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                                                     Р.Н. Смирнов
ВЕРНО:
Разослать: депутатам – 15 экз., Долгасовой Е.Л.,  прокурору Лотошинского района, Минаевой Г.А., в дело.